捷 锐 成 就 美 好 生 活
•   最高使用压力达 5000 psi (345 bar)
•   阀杆形式有 V 型、R 型、K 型 、N 型
•   阀门接口形式有：NPT 螺纹、GENLOK 卡套式接头
•   卡套式接头的规格：3 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm
                                     1/8”, 1/4”, 3/8”, 1/2”, 3/4”
•   阀门标准形式为直线式，也可选用直角式
•   阀门标准形式为手轮调节，也可选用手柄调节

捷 锐 成 就 美 好 生 活
05.
订购指南  Ordering Information
Ex: SS -     NV12 -     NT4 -    TF4 -    V -    A -    D -    B
母体材料
Valve
Material
系列号
Series
Number
进气连接
Inlet
Connection
出气连接
Outlet
Connection
阀杆形式
Valve Stem
Form
选项
Options
选项
Options
选项
Options
SS: 316L NV11
NV12
NV13
NV14
NT4:
1/4” Male NPT
......
详见上表
TF4:
1/4” GENLOK
......
详见上表
V: V型
R: R型
K: K型
N: N型
A: 直角式
无: 直线式
D: 脱脂清洗
无: 一般清洗
B: 手柄调节
无: 手轮调节
北京豫维科技有限公司 联系人：水先生 电话：18911849923